
ZARZĄDZENIE NR 70/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 27.055,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami na kwotę 27.055,00 zł. Dotacja przeznaczona jest na realizację zadań związanych 
z Powszechnym Spisem Rolnym. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie pisma nr RZE-
WE.573.5.2020.66 z dnia 17.07.2020 r. Urzędu Statystycznego w Rzeszowie. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 84.955,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 900,00 zł; 

2) administracja publiczna - 47.055,00 zł; 

3) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.000,00 zł; 

4) oświata i wychowanie - 35.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 57.900,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 900,00 zł; 

2) administracja publiczna - 20.000,00 zł; 

3) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.000,00 zł; 

4) oświata i wychowanie - 35.000,00 zł. 

§ 3.   Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: E5F36280-FC72-47D3-82F3-7EB1162EA544. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 70/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 27.055,00 
 75056  Spis powszechny i inne 27.055,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 27.055,00 

Razem:  27.055,00 

  

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: E5F36280-FC72-47D3-82F3-7EB1162EA544. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 70/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900,00 
   - rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Majdan Lipowiecki - 900,00 zł  
750   Administracja publiczna 47.055,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 
 75056  Spis powszechny i inne (zadanie zlecone) 27.055,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26.339,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.000,00 

801   Oświata i wychowanie 35.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 35.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.000,00 

Razem:  84.955,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 900,00 
  4260 Zakup energii 900,00 

750   Administracja publiczna 20.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

801   Oświata i wychowanie 35.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 35.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35.000,00 

Razem:  57.900,00 

  

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: E5F36280-FC72-47D3-82F3-7EB1162EA544. Podpisany Strona 1




